
NYHETSBREV 
VINTEREN 2024

Kjære hytteeier i Rauland
Vinteren er fantastisk på Rauland! Skiløyper og nedfarter er supert preparert og gir rikelige 
 anledninger til herlige vinteropplevelser i fjellet. Det skjer mye på Rauland, så følg med på 
«Fjellnytt fra Visit Rauland». Og husk; jo flere vi er som bidrar til løypeavgiften Gje Låm,  
jo bedre tilbud får vi!

Nye medlemmer
Vi ønsker våre nye medlemmer velkommen til Rauland Hyttevelforening og håper å se dere på våre kommen-
de arrangement. Rauland Skisenter Hytteforening er avviklet og medlemmer her har fått et eget tilbud om 
medlemskap i RHVF – så velkommen til dere!

   Arrangementer 2024
Rauland Hyttevelforening inviterer deg og din familie til en rekke arrangementer i løpet av 2024.  
Vi informerer deg fortløpende om tid, sted, påmelding, pris etc. for våre arrangement. 

• Lørdag 24. februar: Gratis alpint skikurs for både barn og voksne. Grupper for øvede og nybegynnere. 
Sted: Rauland Skisenter. 

• Lørdag 24. og søndag 25. februar: Toppturkurs med Gygra

• Lørdag 16. og søndag 17. mars: Toppturkurs med Gygra

• Langfredag 29. mars: Årsmøte kl. 09.30  Sted: Vierli kafeteria. 

• Langfredag 29. mars: Påskeskirenn for barn. Sted: Vierli

• Lørdag 5. oktober: Høsttreff. Sted: Rauland Høgfjellshotell



Alpinkurs 24. februar
RHVF inviterer til gratis alpinkurs for medlem-
mene. Kurset blir arrangert på Rauland Skisenter 
med proffe skiinstruktører. Kurset passer både for 
nybegynnere, øvede, barn , voksne, ski og brett. 
Alle må ha gyldig heiskort og hjelm er påbudt. 

Klikk her for å melde deg på kurset.
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Toppturkurs med Gygra
Gygra er en profesjonell aktivitetsleverandør som har tilbudt fri-
luftsaktiviteter i mange år. Gygra har base på Rauland og arrange-
rer i tillegg aktiviteter på Rjukan, Haukeli og i Midt-Telemark. Vin-
terstid tilbyr Gygra guiding innenfor ski, skred, klatring og sykkel. 
Formidling av kunnskap, ferdigheter og sikker ferdsel står i fokus 
og alle instruktører er godkjent i NF eller IVBV / IFMGA.  

Gygra har et lokale i Øyfjell hvor du kan leie randoneeutstyr, skre-
dutstyr, elsyklar og kjøpe sykler og litt deler. Her finner du også en 
kul fatbikeløype og muligheter for utleie av sykler for deg som vil 
prøve. Passer for voksne og barn ned til 12 års alder. 

Sommertid tilbyr Gygra utleie av elsykler for grupper på opptil 10 
personer og kan frakte og hente sykler. 

24.–25. februar og 16.–17. mars tilbyr Gygra toppturkurs hvor 
medlemmer i RHVF betaler kun kr 2 465  (ordinær pris kr 2 900). 
Les mer om kursene og meld deg på her: https://gygra.no/ Oppgi 
kode rf2024 ved påmelding.

https://visitrauland.com/rauland-hyttevelforening/kurs-laer-god-alpinteknikk-av-profesjonelle-instruktorer-fra-rauland-skisenter/
https://gygra.no/
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Dialogmøte med Vinje  
kommune
RHVF har årlige dialogmøter med 
Vinje kommune slik at vi kan ha en 
åpen dialog med kommunen om saker 
og temaer som opptar «hyttefolket». 
Vi får aktuell relevant informasjon 
og RHVF bidrar med sine synspunk-
ter.  11. desember 2023 ble det av-
holdt dialogmøte hvor både ordfører, 
rådmann, teknisk sjef og flere andre 
representanter fra kommunen møtte 
representanter fra styret i RHVF. Vik-
tige temaer som ble tatt opp var bla.:

-  Rapporten fra Norges Hyttefor-
bund som omhandler mulige 
uregelmessigheter i forhold til 
selvkost for vann, avløp og reno-
vasjon (VAR) i en rekke norske 
kommuner, bla. Vinje kommune. 
Momentum Solutions ( engasjert 
av kommunerevisjonen) kontrol-
lerer kommunens beregninger. 
RHVF fikk opplyst at kommunen 
ivaretar selvkostprinsippet, at 
det er riktig fordeling av kostna-
dene og at det ikke forekommer 
kryss-subsidiering. Norges Hyt-
teforbund fronter saken og RHVF 
holder dialogen videre med for-
bundet.

-  Status KDP Rukkemo – Tor-
vetjønn. Rekkefølgekrav som var 
lagt inn i KDP er det ikke økonomi 
til å løse når det ble stopp i hytte-
utviklingen. Kommunen har en 
prosess for å vurdere andre må-
ter å realisere planfrie kryss og 
andre tiltak.

-  Langsiktig og forutsigbar drifts-
løsning for VA-anlegg i hyttefelte-
ne med særlig fokus på Heimvegli 
Hyttegrend. En offisiell henven-
delse er nå sendt fra Heimvegli til 
Vinje kommune. 

-  Formalisering av samarbeid gjen-
nom en samarbeidsavtale mellom 
Vinje kommune og RHVF.

CIVIS – INFORMASJONSAPP
Vinje kommune har tatt i bruk 
CIVIS innbyggerapp. Her vel-
ger du selv hvilken informa-
sjon frå Vinje kommune du 
ønsker å motta. Det kan være 
«Kultur & Fritid», «Beredskap 
og krisevarsling», «Vinje kom-
mune informerer» eller annet. 
Appen er gratis og du kan laste 
den ned på mobiltelefon eller 
nettbrett.

NYBY-FRIVILLIG I VINJE KOMMUNE?
Har du litt tid til overs og kan tenke deg å være frivillig i Vinje kom-
mune? Kommunen har lagt til rette for at både faste- og deltids-
innbyggere får anledning til å bidra med meningsfulle småoppdrag 
når det passer for deg. Last ned NYBY appen for å registrere deg. 

RENOVASJON
Kommunen har investert stort i kildesortering av avfall fra hytter 
og fritidsboliger. Store sorteringsanlegg er etablert mange steder 
på Rauland – sjekk hvor du finner ditt nærmeste returpunkt. 

Nytt tilbud er lørdagsåpent på avfallsmottaket Hovedstadmoen på 
Åmot. Her kan du levere alt avfall helt gratis.

KOMMUNALE AVGIFTER
Vinje kommune har i 2024 foretatt en kraftig prisøkning i kommu-
nale avgifter. I tillegg til den generelle konjunkturen, er det stopp 
i regulering av nye hytteområder i sist godkjente kommunedelpla-
nen, som er årsaken til denne prisøkningen. For Vinje kommune 
har det vært vanlig med 150-200 nye hytter i året og dermed økte 
tilknyttingsavgifter. Inntektene for tilknytningsavgift for vann og 
avløp og årsgebyr har fordelt seg med 50/50. Den årlige økningen 
av volumet av nye hytter har dermed bidratt med økte inntekter 
tidligere år. Renovasjonsgebyret er imidlertid satt ned med 25%.

Kommunen jobber med å utarbeide en oversikt over VAR-gebyrer i 
andre hyttekommuner som Hol, Hemsedal, Trysil, Bamble m.fl, for 
at man skal få et sammenligningsgrunnlag for Vinje. Dette kommer 
vi tilbake til. 
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https://www.vinje.kommune.no/vinje-kommune-er-no-brukar-av-den-nye-innbyggarappen-civis.6631469-479834.html
https://www.vinje.kommune.no/vinje-kommune-er-no-brukar-av-den-nye-innbyggarappen-civis.6631469-479834.html
https://www.vinje.kommune.no/vinje-kommune-er-no-brukar-av-den-nye-innbyggarappen-civis.6631469-479834.html
https://www.vinje.kommune.no/nyby-bli-med-i-frivillige-oppdrag.601086.nn.html
https://visitrauland.com/?s=renovasjon
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Høsttreff 2023
Det årlige høsttreffet ble arrangert 7. oktober på Rauland Høgfjellshotell. Spe-
sialrådgiver Svein Kostveit (tidligere direktør) ved Rehabiliteringssenteret 
AiR fortalte om den fantastiske utviklingen på AiR fra 1986 og frem til i dag. Et 
interessant innblikk i en av Vinje kommunes største virksomheter.  Sveinung 
Myljomtveit (Leif Arild Sanden) som er kjent i hele Vest-Telemark for sine 
friske fraspark gjorde en gjesteopptreden på høsttreffet. Han ga sine høyst 
personlige synspunkter både på hyttebygging, reiselivsutvikling og historier 
fra Vest-Telemark, til latter fra salen. 

Medlemsinfo
Medlemskontingent for 2024 sendes ut før sommeren. Mottar du ikke faktura i nettbank en, på 
epost eller i posten, så ta kontakt! Husk å informere oss om adresseendring / ny epost-adresse / 
eierskifte slik at medlemsregisteret kan oppdateres! Får du ikke tilsendt epost med informasjon 
fra styret, så ta kontakt på post@rhvf.no.

Vi tar også gjerne imot innspill fra deg som medlem. Har du noe på hjertet, så ta kontakt med 
oss! 

Nyt vinteren på Rauland!

Hilsen styret i RHVF

Nytt aktivitets tilbud –
«Vinter TurO» 
«TurO» er et mosjonstilbud til både barn og voksne 
og passer utmerket som hytteaktivitet både som-
mer og vinter. I samarbeid med Dyre Vaa IL lages 
det nå et tilbud om «vinter TurO» på Rauland. Til-
budet er gratis og vil være tilgjengelig fra 10. febru-
ar og ut skisesongen. Last ned app-en «TurO» med 
kart og bruk app-en til å registrere poster. Se info 
her: App – guiding

Les mer her
Hvordan komme i gang?

Vinterfestivalen på Rauland  2024
USN, Folkemusikkscena på Rauland og Raulandsakademiet samarbeider om å arrangere Vinterfestivalen på 
Rauland; 12.–18. februar. Her kan du ta del av seminarer, kurs, konserter, kappleik, håndverks workshops og mye 
annet.
Les mer på visitrauland.com

https://turorientering.no
https://turorientering.no/next/orienteering/organizer/325
http://www.orientering.no/media/filer_public/07/ec/07ec7929-ace6-4b8d-8999-951dce592179/brukerveiledning_turoapp1.pdf
https://visitrauland.com/vinterfestival/

